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POLIIS NR 93268891

KINDLUSTUSVÕTJA: ALTOS TEED OÜ, 12967894
Õlleköögi põik 6, Kurna küla, Rae vald, Harju maakond

KINDLUSTUSANDJA: Salva Kindlustuse AS reg.kood 10284984 Pärnu mnt 16 10141 Tallinn, tel +372 6800 500, faks +372 6800 501, e-post 
salva@salva.ee

POLIISI TURUSTAJA: Airi Seimoja, Tallinna esindus, tel: +372 6830614, e-post: airi.seimoja@salva.ee

KINDLUSTATUD ESE KINDLUSTUSTOODE KINDLUSTUSPERIOOD KINDLUSTUSMAKSE
1. Üldine tsiviilvastutus: Teede ehitus ja remont Vastutuskindlustus 11.10.2025 - 10.10.2026 417,00 EUR

Kokku 417,00 EUR

1. VASTUTUSKINDLUSTUS

KINDLUSTATUD ESE: Üldine tsiviilvastutus: Teede ehitus ja remont

RISKIANDMED
Kindlustatud tegevus: Teede ja paltside ehtus, 

asfaldi paigaldus
Alustamise aasta: 2015

Tegevusala: Teede ehitus ja remont Töötajate arv: 29
Eelmise majandusaasta käive: 0 EUR Kehtivusterritoorium: Eesti
Jooksva majandusaasta prognoos: 100 000 EUR Eelnevad kahjud: 3 viimase aasta jooksul 

kahjud puuduvad
Järgmise majandusaasta prognoos: 100 000 EUR

KATTE ULATUS
Katte ulatus: Kindlustatud tegevusest 

tulenev üldine vastutus

KINDLUSTUSSUMMA
Kindlustussumma juhtumi kohta: 100 000 EUR Kindlustussumma perioodi kohta: 100 000 EUR

KINDLUSTUSRISKID: KINDLUSTUSHUVI: OMAVASTUTUS:
Seadusest tulenev üldine tsiviilvastutus On kindlustatud 500 EUR

KINDLUSTUSSUMMA KOKKU: 100 000 EUR
KINDLUSTATUD ISIK: ALTOS TEED OÜ, 12967894
KINDLUSTUSPERIOOD: 11.10.2025 00:00 - 10.10.2026 23:59
KINDLUSTUSMAKSE: 417,00 EUR

ERITINGIMUSED: Olenemata kindlustatu tegelikust vastutuse ulatusest, on kindlustuskate kas piiratud või ei laiene alljärgneva suhtes:
1. kindlustuskattega on kaetud üksnes isiku- ja asjakahju;
2. kindlustuskattega ei ole kaetud vastutus ebakvaliteetselt teostatud tööst / üle antud teenusest;
3. kindlustuskattega ei ole kaetud vastutus töö osaks olevast tootest / defektsest detailist / komponendist / materjalist;
4. kindlustuskate ei laiene vastutusele, mille kindlustatu on enda kanda võtnud seadust ületavas osas;
5. kindlustusandja ei loe kahjujuhtumiks olukorda ja/või nõuet, mis on tingitud vargusest;
6. kindlustuskate ei laiene mistahes nõuetele, mis on seotud tellija vara kahjustumisega ilmastikutingimuste mõjul (saju-, 
sula-, kondentsvesi, niiskus);
7. kindlustatud ei ole kahjud paigaldatavale varale, olenemata vara kuuluvusest;
8. kindlustuskate ei laiene nõuetele, mille aluseks on vastutus üksnes peatöövõtjana - so vastutus alltöövõtjate tegevuse 
ees;
9. kindlustuskattega ei ole kaetud töö teostamine objektidel, mille otsene kasutusala või rakendamine on seotud 
veesõidukite, lennuvahendite, külmhoonete, terminalide, maa-aluste objektide, koostootmisjaamade või muu sarnasega;
10. kindlustuskate ei laiene maaaluste kommunikatsioonide (elekter, vesi, gaas, side jne) kahjustamisele;
11. kindlustuskate ei laiene keskkonnavastutusele;
12. kindlustuskattega ei ole kaetud kinnistu / objekti tegeliku omaniku vastutus;
13. kindlustusandja ei kohustu lugema kindlustusjuhtumiks kahju, mis on tekitatud seoses oluliste rikkumistega 
tuleohutuseeskirja järgimisel;
14. kindlustuskattega ei ole kaetud kahjud ja nõuded kindlustuskohustusega hõlmatud sõidukite kasutamisest 
transpordivahendina. So kindlustuskate ei laiene liikluskindlustuse poolt väljamakstavatele isiku- ja varakahjuhüvitistele. 

Kindlustuskattele kehtivad Salva Kindlustuse Üldise ja toote vastutuskindlustuse üldtingimused üksnes üldise 
tsiviilvastutuse osas.

TÜÜPTINGIMUSED: Üldise ja toote vastutuskindlustuse üldtingimused (TPL-97)
Salva Kindlustuse AS Kindlustuse Üldtingimused (KÜ-23)

Kindlustuslepingule kohalduvate tüüptingimuste- ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega on võimalik tutvuda Salva 

https://www.salva.ee/et/kindlustus/kindlustustingimused
https://www.salva.ee/et/kindlustus/kindlustustingimused
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Kindlustuslepingule kohalduvate tüüptingimuste- ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega on võimalik tutvuda Salva 
Kindlustuse AS kodulehel www.salva.ee.

POLIISI KINDLUSTUSMAKSE

KINDLUSTUSMAKSE KOKKU: 417,00 EUR
MAKSEOSADE ARV: 1
TASUMISE KORD: Osamakse suurus: Tasumise tähtaeg:

417,00 EUR 15.10.2025

TINGIMUSED

KINDLUSTUSLEPINGU LÕPETAMINE:
Kindlustusvõtjal on õigus kindlustusleping sõltumata põhjusest igal ajal üles öelda, esitades selleks kirjalikus vormis avalduse. Ülesütlemise avalduses 
tuleb määrata kindlustuslepingu kehtivuse viimane kuupäev, mis ei saa olla varasem kui kindlustusandjale avalduse kättetoimetamise päev. 
Kindlustusleping loetakse sellisel juhul lõppenuks vastavalt sooviavalduses märgitud kuupäevale. Kindlustusandja poolsed kindlustuslepingu lõpetamise 
tingimused ning muud kindlustuslepingu lõppemise alused on toodud võlaõigusseaduses ning kindlustuspoliisil viidatud tüüptingimustes.
Kindlustuslepingu ennetähtaegsel lõppemisel kindlustusperioodi jooksul on kindlustusandjal õigus kindlustusvõtjale tagastamisele kuuluvast kasutamata 
kindlustusmaksest kinni pidada kindlustuslepingu ennetähtaegse lõpetamise vormistamise kulu summas kuni 10 eurot. Juhul kui kasutamata 
kindlustusmakse suurus jääb alla 10 euro, siis kindlustusvõtjale väljamakset ei tehta.

KINDLUSTUSLEPINGULE KOHALDATAV ÕIGUS:
Käesolevale kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.

VAIDLUSTE LAHENDAMISE KORD:
Kindlustuslepingust tulenevad vaidlused lahendatakse lepingus nimetatud tüüptingimuste ja Eesti Vabariigi õigusaktide alusel. Kindlustusvaidluste 
kohtuväliseks lahendamiseks on õigus pöörduda Eesti Kindlustusseltside Liidu juures tegutseva kindlustusvaidluste lepitusorgani poole aadressil 
Mustamäe tee 46, 10621, Tallinn (lisateave www.eksl.ee/et/lepitusorgan). Enne lepitusmenetlust tuleb vaidlusküsimuses esitada nõue kindlustusandjale 
ja anda kindlustusandjale võimalus nõudele vastata. Kindlustusvaidlused, mille suhtes ei ole saavutatud kokkulepet, lahendatakse Harju Maakohtus.

KAHJUJUHTUMIST TEAVITAMINE:
Salva Kindlustuse koduleht: www.salva.ee/et/kahjukasitlus või Pärnu mnt 16 10141 Tallinn tel 6800 500 e-post kahjud@salva.ee

KAHJUJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG:
Kindlustusvõtja või temaga võrdsustatud isik peab kahju toimumisest, selle iseloomust ja suurusest kindlustusandjat informeerima kirjalikult või kirjalikku 
taasesitamist võimaldavas vormis hiljemalt kolme tööpäeva jooksul alates kahjujuhtumist teadasaamisest.

KINDLUSTUSLEPINGU SÕLMIMINE:
Kindlustusleping jõustub esimese kindlustusmakse laekumisele järgnevast päevast, juhul kui ei ole kokku lepitud teisiti. Juhul kui kindlustusmakse on 
tasutud tähtaegselt, algab kindlustuskaitse kindlustusperioodil märgitud kindlustusperioodi esimesel kuupäeval. 
Kui esimene kindlustusmakse laekub hiljem kui 15 päeva arvates kindlustuspoliisile märgitud makse tasumise tähtpäevast, siis kindlustusleping ei jõustu 
ning kindlustusmakse kuulub tagastamisele. Kindlustusandjal ei ole kohustust maksta kindlustushüvitist nende kindlustusjuhtumite eest, mis toimusid 
enne kindlustuslepingu jõustumist. Kindlustuslepingu mistahes muudatus jõustub poliisile märgitud kuupäevale järgneval päeval, juhul kui ei ole kokku 
lepitud teisiti.
Esimese kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta on kätte saanud kõik kindlustuslepingule kohalduvad kindlustustingimused, ta 
nõustub poliisil ja tingimustes oleva teabega ning kindlustusvõtjat, kindlustatut, kindlustatud eset ja kindlustusriski puudutavad andmed on õiged.
Juhul kui poliisi sisu kaldub kõrvale kindlustusvõtja poolt edastatud teabest, peab kindlustusvõtja sellest kindlustusandjale teatama enne arve tasumist. 
Koos poliisiga väljastatakse kindlustusvõtjale arve esimese kindlusmakse tasumise kohta. Pooled on kokku leppinud, et arve edastatakse ainult 
elektroonilises vormis.

SIDEVAHENDI ABIL SÕLMITUD LEPINGUST TAGANEMINE:
Tarbijast kindlustusvõtja võib sidevahendi abil sõlmitud kindlustuslepingust taganeda põhjust avaldamata 14 päeva jooksul. Taganemise tähtaeg algab 
kindlustuslepingu sõlmimise päevale järgnevast päevast. Taganemise õigus ei kehti pikenevate kindlustuslepingute suhtes.

KINDLUSTUSLEPINGU ANDMED:
Kindlustusleping on sõlmitud kindlustusvõtja poolt kindlustusandjale edastatud teabe alusel kindlustusobjekti ja kindlustushuvi kohta. Kindlustusvõtja 
kinnitab, et käesoleva kindlustuslepingu sõlmimise eelselt on kindlustusandja selgitanud välja tema kindlustushuvi, tutvustanud kindlustusandja poolt 
pakutavaid kindlustuslahendusi ning kindlustusleping vastab kindlustusvõtja kindlustushuvile.

KINDLUSTUSVÕTJA TEAVITAMISE KOHUSTUS:
Kindlustusvõtja on kohustatud teavitama kindlustusandjat kõikidest poliisil esitatud andmete muutustest ning muudest teadaolevatest asjaoludest, sh 
asjaoludest, mis olid kindlustuslepingu sõlmimisel teada, kuid mis jäid tähelepanuta, millel võib olla mõju kindlustusandja otsusele kindlustusleping 
sõlmida või teha seda kokkulepitud tingimustel. Kõik avaldused, taotlused ja seletused tuleb kindlustusandjale esitada kirjalikku taasesitamist 
võimaldavas vormis. Kuni andmete muutust kajastava kirjaliku teate saamiseni loeb kindlustusandja õigeks poliisil märgitud andmed.

KINDLUSTUSJÄRELEVALVE:
Finantsinspektsioon Sakala 4 15030 Tallinn. Finantsinspektsioon teostab järelevalvet kindlustusandja tegevuse õigusaktidega vastavuse üle. 
Finantsinspektsioon ei lahenda kindlustusandja ja kindlustusvõtja vahelist lepingulist vaidlust.
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